
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

Об избрании депутатов Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района пятого созыва депутатами 

Совета Кинешемского муниципального района 

Принято  

Советом Наволокского городского поселения  

29 сентября 2025 года 

 

В соответствии с Уставом Кинешемского муниципального района 

Ивановской области и Уставом Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области, учитывая 

положения главы II.I Регламента Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района и результаты открытого голосования 

по выборам депутатов Совета Наволокского городского поселения пятого 

созыва депутатами Совета Кинешемского муниципального района (протокол 

заседания Совета Наволокского городского поселения от 29 сентября 

2025 года № 1), Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Избрать депутатом Совета Кинешемского муниципального района: 

1) Беляеву Ольгу Николаевну, депутата Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района пятого 

созывапо избирательному округу № 1, заместителя Председателя Совета 

Наволокского городского поселения, заведующую муниципальным 

дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - 

детский сад» №1 г. Наволоки; 

2) Пономареву Ангелину Львовну, депутата Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района пятого созыва 

по избирательному округу № 4, руководителя депутатского объединения 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Наволокского городского поселения, 

директора общества с ограниченной ответственностью «Санаторий имени 

Станко». 

2. Председатель Совета Наволокского городского поселения Ананьев 

Евгений Львович приобретает статус депутата Совета Кинешемского 

муниципального района согласно части 2 статьи 9.1 главы II.I Регламента 

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 



района. 

3. Установить, что лица, указанные в пунктах 1 и 2 настоящего 

решения, представляют в Совете Кинешемского муниципального района 

Наволокское городское поселение Кинешемского муниципального района. 

4. Направить в Совет Кинешемского муниципального района 

настоящее решение, решение Совета Наволокского городского поселения от 

29.09.2025 № 42 «Об избрании Председателя Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района» и документы, 

предусмотренные частью 12 статьи 9.1 главы II.I Регламента Совета 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района. 

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                           Е.Л. Ананьев 

 

Глава Наволокского городского поселения                                 В.А. Коптев 

 

г. Наволоки 

29 сентября 2025 года 

№ 44 

http://www.navoloki.ru/

